
 

Socialpædagogernes 39.000 medlemmer arbejder dagligt for og med børn, unge og voksne med sociale problemer eller funkti-
onsnedsættelser. 

 

                                                           
Jeg hedder Nanna Andresen Egidiussen  og jeg er 
Socialpædagog på Dagcenter Virkelyst, samt værk-
stedet I Dagtilbud, Arbejdsliv og øvebaner. 

  
Genopstiller til Kredsbestyrelsen. 

 
Jeg synes at arbejdet i Kredsbestyrelsen er mere ak-
tuelt end nogensinde! 

 
 
For 2 år siden gik jeg på talerstolen og sagde at vores fokus skulle ligge på medlemmerne og 
at vi skulle lade de rette organisationer tale borgernes sag. 
 
Det fokus har jeg haft med mig i bestyrelsesarbejdet siden og det er ikke blevet mindre ak-
tuelt - tværtimod! 
 
Man skulle tro, at Corona var den værste nutidige krise, som vi som Socialpædagoger skulle 
forholde os til. Men de pressede budgetter i kommunerne og ikke mindst de utroligt dårlige 
prioriteringer, som de kommunale beslutningstagere gør sig, sætter vores arbejdsområde 
under et pres, som jeg ikke troede var muligt! 
 
Jeg ville lyve hvis jeg sagde, at jeg var optimistisk.  
 
Jeg er mildest talt bekymret for, hvilken faglig fremtid vi som Socialpædagoger ser ind i! 
Hvis jeg får lov til at fortsætte med bestyrelsesarbejdet, så vil jeg have et endnu skarpere fo-
kus på vores arbejdsmiljø, vores muligheder for at udøve vores fantastiske faglighed, samt 
forsøge at stille beslutningstagerne til ansvar for det beslutninger de tager. 
 
Jeg smed fløjlshandskerne for år tilbage og nu skal vi som fagforbund gøre det samme! 
Dialog er fint, hvis der er en modtager som lytter – ellers er det som at råbe ind imod en 
mur! 
 
Et sidste fokus vi som kreds og fagforbund skal have er, at folk skal kunne gennemskue 
HVAD vi laver, HVORFOR vi laver det og HVEM det kommer til gode! 
 
Vi skal være gennemsigtige og attraktive og det gør vi bedst, ved at lytte til jer som har jeres 
dagligdag ude i kerneopgaven – i arbejdet med den enkelte borger. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


